Каргопольский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Сорок первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «14»  ноября 2023 года № 262

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области на 2024 год

           В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргопольского

муниципального округа Архангельской области, Положением о порядке

приватизации муниципального имущества в Каргопольском муниципальном

округе Архангельской области, утвержденным решением Собрания

депутатов Каргопольского муниципального округа Архангельской области

от  16 марта  2021 г. № 60, Собрание депутатов Каргопольского

муниципального округа Архангельской области

р е ш а е т:

1. Проект Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2024 год

принять за основу.

2. Проект Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2024 год

направить на доработку в управление по имущественным отношениям, ЖКХ

и транспорту администрации Каргопольского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрание депутатов

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области                                                       А.Ф. Лысков

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                             Н.В. Бубенщикова